
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 16.02.2024г. № 91  

О внесении изменений в постановление Администрации города Усть-Илимска от 
11.04.2012г. № 300 

Принимая во внимание обращение временно исполняющего обязанности Усть-

Илимского МФ ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области Полищука В.В. (письмо 

от 07.02.2024г. № 39/25/32-380), представленные документы, руководствуясь статьями 34, 

36, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, – 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации города Усть-Илимска от 11.04.2012г. № 

300 «Об определении мест отбывания наказания в виде обязательных и исправительных ра-

бот на территории муниципального образования город Усть-Илимск» следующие изменения: 

1) приложение № 1 дополнить строкой 36 следующего содержания:  

« 36. Общество с ограниченной ответ-

ственностью «Гринлайт» (ОГРН 

1125476105820, ИНН 

5401359124) 

Работы по 

уборке терри-

тории 

654018,  

Кемеровская область,  

г. Новокузнецк,  

ул. Полесская, д.15, этаж 1 

 

 

 

»; 

2) приложение № 2 дополнить строкой 113 следующего содержания: 

« 113. Индивидуальный предприниматель  

Потапенко Людмила Станиславовна  

(ОГРНИП 324140000001840, ИНН 

143410749904) 

678960, Республика Саха (Яку-

тия), Нерюнгринский р-н, г. 

Нерюнгри, пр. Ленина, д.6, 

корп.2 

 

 

 

». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», 

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска. 

 
 
 

И.о. главы Администрации города                                                                       Е.В. Стариков 

 

http://www.усть-илимскофициальный.рф/

